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VASCA DI LAMINAZIONE

Capacita invaso mc.1900

Volume per la laminazione mc.1652

188,95

189,28

189,13

189,19

189,14
9,01 188,86

189,02

189,15

189.29
04

189,38 189,42

9,61

189,36

189,75

120
189,52

189,51

189,50

189,67

189,52

189,81

189,65

1

189,53

Barriera antirumore

89,4
189,70

189,48

188,72

189,66

L. 267,00 m
89,12 18949
189,1
188
189,68 vl
189,87
189,72
189,66
189,85
189,78
189,98

GRUPPO DI
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Tubazione principale PEAD DE 110

Tappo maschio

1

ai
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T
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Tubo in acciaio rivestito

e

Fondello fisso saldato

Chiusino in ghisa
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Manicotto femmina—femmina

LEGENDA
1 | Contatore
2 | Tubo in accigio zincato
3 | Gomito
4 | Manicotto ridotto m.f. ¢ 1"-3/4"
5 | Rubinetto a sfera predisposto per piombatura
6 | Nipples
7 | Riduttore di pressione
8| Rubinetto di arresto
9| Giunto dielettrico
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PARTICOLARI COSTRUTTIVI ALLACCIAMENTI GAS
ALLACCIAMENTO 0.50bar SU TUBAZIONE IN ACCIAIO

Chiusino in ghisa con pozzetto
per manovra del rubinetto di
presa_a terra

Prof. scavo allacciamento variabile ™
da 0,60 a 1,00 m

o -~/ Pendenza 1% )
f e e = =

. = -
é} {{Rubinetto di _presa da porre in _opera

nel caso in cui il tubo dell’ ollocciamentg
debba prosequire interrato nella proprieta
privata dell’ utente
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Tubo principale PEAD DE 110
Tubo allacc. in acciaio rivestito
Rub. di presa con ponticello
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Rubinetto di arresto

Tappo maschio

Pezzo a T per derivazione con
valvola di chiusura
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PARTICOLARE "B”: POZZETTO DI MANOVRA PER
INTERCETTAZIONE GAS METANO

VALVOLA DI

SEZIONE A—-A 1:20
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LEGENDA

Tubazione principale

Valvola a sfera interrata con asta di manovra
Tubazione di sfiato DN 2”

Sottofondo in c.ls.

Chiusino in ghisa

Valvola a sfera per sfiato tubazione DN 2"
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